
令和４年ϲ月発行 

新城市民病院ホームページŚƩƉƐ͗ͬͬǁǁǁ͘ĐŝƚǇ͘ƐŚŝŶƐŚŝƌŽ͘ůŐ͘ũƉͬŚŽƐƉŝƚĂůͬ� � 新城市民病院メールアドレスďǇŽƵŝŶΛĐŝƚǇ͘ƐŚŝŶƐŚŝƌŽ͘ůŐ͘ũƉ 

   
 

 
 

 

第187号 

新城市民病院総務企画課 

新城市字北畑３２－１ 

Tel ０５３６-２３-７８５２ 

Fax ０５３６-２２-２８５０ 

  玉腰 国大
た ま こ し  く に ひ ろ

  

   医師 

整形外科分野において、外来治療から入

院・手術治療まで、地域の皆様に貢献で

きるよう、頑張ります。 

     
 

 

 

  高田 三喜
た か だ  さ ん き

   

   医師 

この度、卒業後29年間在籍していた浜松医大

泌尿器科医局を退局し、6年ぶりに新城市民病

院で勤務させて頂くことになりました。泌尿器科常勤医は一人しか

いませんので、色々制限はありますが、外来、入院、手術など可能

な限り対応させて頂きたいと思います。皆様方のご協力を何卒よろ

しくお願い申しあげます。 

 

令
和
４
年
度
は
、
医
師
６
名
を
含
む
１
７
名
の
職
員
を
新
た
に
迎
え

ま
し
た
。
新
規
採
用
職
員
を
順
次
紹
介
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。 

 

  柴﨑 泰
しばざき やすし

    

   医師 

2003年に浜松医大を卒業し外科医とな

り、今年20年目を迎えます。2009年～2010年にも当院

へ勤務しており、12年ぶりになります。再び新城市民の皆

様のお役に立てるよう頑張ります。よろしくお願いしま

す。 



令和４年ϲ月発行 

新城市民病院ホームページŚƩƉƐ͗ͬͬǁǁǁ͘ĐŝƚǇ͘ƐŚŝŶƐŚŝƌŽ͘ůŐ͘ũƉͬŚŽƐƉŝƚĂůͬ� � 新城市民病院メールアドレスďǇŽƵŝŶΛĐŝƚǇ͘ƐŚŝŶƐŚŝƌŽ͘ůŐ͘ũƉ 

 
    

  

  御上 貴史
み か み  た か ふ み

  

   医師 

４月より新城市民病院で勤務となりました。

微力ながら、新城市の医療を支えていけるよ

う努力してまいります。これからよろしくお

  

 

 

 

 新型コロナウイルス感染防止のため、当面の間、面会を原則禁止とさせていた

だきます。 

※ 面会は、入退院時・病状説明時・手術当日などの場合に限り可能です。 

※ 洗濯物などの受け渡しは午後1時30分～5時00分の間にご来院ください。 

  （ナースステーションにて職員が対応いたします。） 

 病棟に立ち入る際は必ずナースステーションへお寄りください。 

 ご理解・ご協力をお願いいたします。 

面会禁止のお願い 

次号も引き続き令和4年度新規採用職員を紹介いたします。 

   白木 瑛 一
し ら き  え い い ち

   

    医師 

患者様に寄り添って治療をおこなっていきた

いと思います。 


